
Pravidla soutěže MOTÝLÍ HRA PANA LÍSTEČKA 

1. POŘADATEL SOUTĚŽE  

Pořadatelem soutěže je příspěvková organizace Botanická zahrada hl. m. Prahy, 
Trojská 800/196, 171 00 Praha 7, IČ: 00064572, DIČ: CZ00064572 (dále jen 
„organizátor“ a/nebo „pořadatel“).  

2. TERMÍN A MÍSTO KONÁNÍ SOUTĚŽE  

Soutěž probíhá na území České republiky od 19. 4. 2024 do 2. 6. 2024 (včetně), na 
portálu www.zabavne.online.cz. 

 3. ÚČASTNÍCI SOUTĚŽE  

Účastníkem soutěže se stává každá osoba, která se zaregistruje e-mailem do 
soutěže, a která akceptuje pravidla hry, splňuje její podmínky a správně odpoví na 
všechny otázky uvedené ve hře. 

Soutěže se může zúčastnit každá fyzická osoba s doručovací adresou na území 
České republiky. 
Z účasti v soutěži jsou vyloučeni zaměstnanci organizátora a osoby jim blízké. 
Organizátor nemusí uchovávat dotazy účastníků a nemá povinnost na dotazy 
odpovídat.  

4. POPIS SOUTĚŽE  

Osoba uvedená v článku 3 těchto pravidel soutěže se stává účastníkem soutěže 
správným zodpovězením všech otázek soutěže a uvedením kontaktního e-mailu 
v období od 19. 4. do 02. 6. 2024 (včetně) 
 

5. URČENÍ VÝHERCŮ, VÝHRY  

Ze všech správných odpovědí vybere organizátor losováním 1 
výherce s následujícími termíny losování: 29.4., 13.5., 27.5. a 3.6. 

Vylosovaný výherce získá čtyři vstupenky do Botanické zahrady Praha, knihu Květy 
Faty a tričko. 
Výherce bude vyzván, aby reagoval na výzvu o výhře zaslanou e-mailem do 7 
kalendářních dnů. Následně s ním bude domluven termín předání výhry a dalších 
náležitosti. Pokud výherce do 7 dnů na zaslanou výzvu nebude reagovat, proběhne 
náhradní losování. 
Výhra v podobě čtyř vstupenek, knížky a trička bude výherci předána v sídle 
organizátora. Organizátor nezodpovídá za žádné škody vzniklé v souvislosti nebo při 
užívání výhry či s účastí v soutěži. 
Organizátor soutěže je oprávněn s konečnou platností a konečným způsobem 
rozhodovat o výhrách v soutěži, a to bez jakéhokoliv oznámení či uvedení důvodu.  

http://www.zabavne.online.cz/


 

7. ZMĚNA PODMÍNEK SOUTĚŽE A UKONČENÍ SOUTĚŽE  

Organizátor si vyhrazuje právo kdykoli změnit podmínky soutěže, soutěž odložit, 
zkrátit, přerušit nebo soutěž bez náhrady zrušit. 

 
Tato pravidla jsou zveřejněna na www.botanicka.cz. V případě, že dojde ke změnám 
v pravidlech soutěže, bude toto učiněno písemně a zveřejněno na těchto webových 
stránkách. Účinnost této změny nastává okamžikem zveřejnění dle předchozí věty.  

8. SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ  

Účastník soutěže poskytnutím své e-mailové adresy souhlasí se zpracováním tohoto 
údaje pouze pro potřeby výše uvedené soutěže. Detaily zpracování osobních údajů 
naleznete na www. botanicka.cz 

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

Organizátor si vyhrazuje právo nahradit deklarovanou cenu cenou obdobného typu a 
odpovídajících hodnot a měnit podmínky předání ceny. 
V případě jakýchkoli sporů, které vyplývají z této soutěže nebo v souvislosti s ní, 
budou řešeny rozhodnutím organizátora. V případě pochybností leží povinnost 
prokázat rozhodné skutečnosti na soutěžícím. 
Organizátor neručí za jakékoliv technické problémy v souvislosti s účastí v akci 
především funkčnost portálu www.zabavne.online.cz. Účast v soutěži ani výhry není 
možné vymáhat právní cestou. Výhry není možné alternativně plnit v penězích, 
požadovat jinou výhru nebo výhru převést na jinou osobu. Nelze požadovat úplatu za 
poskytnutí licenčních práv. 
 

http://www.zabavne.online.cz/

	Ze všech správných odpovědí vybere organizátor losováním 1 výherce s následujícími termíny losování: 29.4., 13.5., 27.5. a 3.6.

